
[Strana]

Asistentka ředitele DPCHJ a.s.

Od: Lukáš Kopsa (LUKKESCH) < >
Odesláno: úterý 17. prosince 2024 11:32
Komu: 'Jaroslav Sobotka'; dpchj@dpchj.cz
Kopie:
Předmět: Objednávky na rok 2025 pro DPCHJ a.s. - myčka
Přílohy: Ř 8 - Dopravně provozní řád R6Z0.pdf; 2024-12-17_111317.pdf

Důležitost: Vysoká

Dobrý den, 
 
tímto u Vás objednáváme mytí nákladních vozidel naší společnosti (tahače + plachtové návěsy) pro rok 2025: 
 
Seznam vozidel, která mají autorizaci z naší strany u Vás mýt jsou uvedena v přehledu níže – může se stát, že nějaký 
vozidla v průběhu přibydou, ale na všech jsou reklamy, takže Váš personál pozná, že je to auto od nás. 
 
Souhlasíme se zasíláním faktur elektronicky emailem na: faktury@lukkesch.cz – splatnost faktur dohodnuta na 14 
dnů. 
 
Kontaktní osoba ohledně fakturace  
 
Fakturační adresa naší společnosti: 
 
LUKKESCH Cargo Freighter, s. r. o. 
Rybná 716/24, 110 00 Praha 1 - Staré Město 
IČ: 03209067  DIČ: CZ03209067 
Zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze, 
oddíl C, vložka 228321 



[Strana]

 
Děkuji. 
 
S přátelským pozdravem / Kind regards / Mit freundlichen Grüßen 
 

 
DISCLAIMER 
Informace v této zprávě jsou privátní a jsou určené pouze pro uvedeného adresáta. Pokud jste tuto zprávu dostali omylem, informujte, prosím, 
odesílatele a vymažte ji ze svého systému.  
Nejste-li osobou, které je tato zpráva určena, upozorňujeme Vás, že jakékoli šíření, distribuce či kopírování této zprávy je zakázáno.  
Přestože tato zpráva byla prověřena antivirovým programem, je na zodpovědnosti příjemce prověřit si bezpečnost zprávy a příloh. 
  
This message is private and may contain confidential business information. It is intended solely for the use of the individual to whom it is 
addressed.  
If you are not the intended recipient please contact the sender and delete this message and any attachment from your system.  
Unauthorized publication, use, dissemination, forwarding, printing or copying of this email and its associated attachments is strictly prohibited 
  

Myslete na životní prostředí dřív, než zbytečně vytisknete tento e-mail. 
Please think about the environment before printing out this e-mail. 
 

From: Jaroslav Sobotka <sobotka@dpchj.cz>  
Sent: Monday, December 18, 2023 8:52 AM 
To: info@lukkesch.cz; galbava@jirkov.cz; rmt@r-m-t.cz; h.pokorna@transcor.de 
Subject: [Spam] Objednávky na rok 2024 pro DPCHJ a.s. - myčka 
 
 
 
Vážení obchodní přátelé, 
 
dovolte, abychom Vás tímto sdělením požádali o zaslání objednávky na rok 2024, ohledně mytí vozidel na naší myčce. 
Zašlete, prosím, následující: 
 

 Zaslání objednávky na mytí vozidel na rok 2024 
 Přiložte aktuální seznam Vašich vozidel včetně registračních značek 
 Napište slovně, zda souhlasíte se zasláním faktur e-mailem a e-mail na který se budou faktury zasílat 
 Uveďte Vaší přesnou fakturační adresu 

 
Současně Vás žádám o seznámení s dokumentem DPCHJ a.s. „Dopravně provozním řádem“, který je součástí tohoto 
sdělení jako příloha.  
Dokument si nastudujte a prosím, o razítko, datum seznámení a podpis na „Záznam o seznámení s dokumentem“, 
který je opět součástí tohoto sdělení jako příloha.  
        



[Strana]

Výše požadované zašlete, prosím, do termínu 15.12.2023   na e-mail: sobotka@dpchj.cz  
 
Dopravní podnik měst Chomutova a Jirkova a.s. 
Školní 999/6 
430 01 Chomutov 
 
Pokud od Vás neobdržíme objednávku (výše uvedené) do námi uvedeného termínu, nebudeme Vás moci mýt na 
fakturu, ale jen za hotovost.  
Děkuji za pochopení a spolupráci. 
 
 
 
S pozdravem 
  
Jaroslav Sobotka 
Provozní manažer 
  
Dopravní podnik měst Chomutova a Jirkova a. s. 
Školní 999/6, 430 01 Chomutov 
Tel.: +420 474 616 172/ +420 777 792 319 
sobotka@dpchj.cz, www.dpchj.cz 
 




